I Câmara Municipal de Ribeirão das Neves
, ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° 001/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente.
"

o Vereador que abaixo subscreve solicita a Mesa, após ouvido o

Plenário, que seja encaminhado ofício ao. Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

requerendo a regularização e atualização do Código de Posturas do Município de

Ribeirão das Neves.

JUSTIFICATIVA

o presente se justifica tendo em vista que o Código de Posturas se

encontra defasado e já não atende as questões disciplinadas pelo mesmo.

Salá das Sessões, 2 de janeiro de 2017:

~na o Alves Rocha
Vereador

APROVADO EM ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

POR UNANIMIDADE

~O~O~ 1l1:

PRESI· NTE '

www.cmrn.mg.gov.br e
Avenida dos Nogueiras, 226 • Centro· Ribeirão das Neves· MG • CEP 33.805-000

Tel.: 31. 3631-1550